

Strömberg Distribution Danmark A/S

Støberivej 29, 3000 Helsingør

CVR-nr. 35 20 98 91

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/10 2022



John Irne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Strömberg Distribution Danmark A/S Støberivej 29 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 35 20 98 91 Stiftet: 4. april 2013 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. september 2021 - 31. august 2022
Bestyrelse	Kjell Anders Molin, Formand Jon Anders Rosendahl John Irme
Direktion	John Irme, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	SEB Bank
Modervirksomhed	Strömberg Distribution AB



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er salg af fysisk og elektronisk opbevaringsplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.395 t.kr. mod 1.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.424.677	2.448
1 Personaleomkostninger	-1.122.079	-549
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-91.421	-51
Driftsresultat	2.211.177	1.848
Andre finansielle indtægter	0	16
3 Øvrige finansielle omkostninger	-45.595	-72
Resultat før skat	2.165.582	1.792
2 Skat af årets resultat	-429.475	-397
Årets resultat	1.736.107	1.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.736.107	1.395
Disponeret i alt	1.736.107	1.395

Balance 31. august

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Materielle anlægsaktiver	214.265	236
	Materielle anlægsaktiver i alt	214.265	236
5	Deposita	76.800	180
	Finansielle anlægsaktiver i alt	76.800	180
	Anlægsaktiver i alt	291.065	416
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	23.777	37
	Varebeholdninger i alt	23.777	37
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.018.146	2.408
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.477	20
	Udsudte skatteaktiver	5.350	431
	Andre tilgodehavender	36.596	39
	Periodeafgrænsningsposter	12.473	74
	Tilgodehavender i alt	3.090.042	2.972
	Likvide beholdninger	269.715	58
	Omsætningsaktiver i alt	3.383.534	3.067
	Aktiver i alt	3.674.599	3.483

Balance 31. august

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	118.262	-1.618
Egenkapital i alt	618.262	-1.118
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.033.137	3.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.033.137	3.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	482.056	518
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.281	121
Selskabsskat	4.224	0
Anden gæld	474.639	283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.023.200	922
Gældsforpligtelser i alt	3.056.337	4.601
Passiver i alt	3.674.599	3.483

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2021	500.000	-1.617.845	-1.117.845
Årets overførte underskud	0	1.736.107	1.736.107
	500.000	118.262	618.262



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.074.520	516
Pensioner	33.827	9
Andre omkostninger til social sikring	13.732	24
	1.122.079	549
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.224	0
Årets regulering af udskudt skat	425.251	397
	429.475	397
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	33.137	55
Andre finansielle omkostninger	12.458	17
	45.595	72
	31/8 2022 kr.	31/8 2021 t.kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. september 2021	673.873	505
Tilgang i årets løb	70.154	169
Kostpris 31. august 2022	744.027	674
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	-438.341	-387
Årets afskrivninger	-91.421	-51
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	-529.762	-438
 Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	 214.265	 236



Noter

	31/8 2022 kr.	31/8 2021 t.kr.
5. Deposita		
Saldo 1. september 2021	180.000	120
Tilgang i årets løb	0	60
Afgang i årets løb	-103.200	0
Saldo 31. august 2022	76.800	180
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	76.800	180

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelse t.kr. 324 pr. 31. august 2022.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. august 2022.


